Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ №  10/3
от  «11» декабря 2015 г.                                                                       п. Кузьмичи

«О внесении изменений в решение  Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 03.11.2015 года №8/4 «Об установлении земельного налога на 2016 год»

На основании Федерального закона от 23.11.2015года №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения решил:

1. Пункт 9 решения Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 03.11.2015 года №8/4 «Об установлении  земельного налога на 2016 год» изложить в следующей редакции:

«9. Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет налогоплательщиками - физическими лицами, исчисляется налоговыми органами и подлежит уплате в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом»;

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]OBET aenyrama ;

ysmnevcxor £

CEJILCKOro
IIOGCJICHHH

Глава Кузьмичевского
сельского поселения

С.В. Кордя